* Query.
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sue commendavit monasterio Glastingensi, quod tum aliis fecit
Elswine videlicet nomine.

Placita de jure et assiss: capt. apud Wiltone in Com.Wilteshire
in crastino Sancti Hillarii anno Regni Regis Henr: 1. 52.

Jurati venerunt recognituri utrum unum messunagium et Xij
acras terree cum pertinenciis in Grutelingtone fuit libera elemo-
sina pértinent. ad ecclesiam de Grutelingtone unde 'Nicholaus
de Turri est Persona, an laicum feodum Rogeri Le Chapman,
unde idem Nicholaus dicit quod quidam Johannes le Clerke pre-
decessor suus, persona predicte ecclesiee fuit in seisina de predictis
messuagiis et terris tempore Regis Henrici avi domini Regis qui
munc est, ut de jure sue ecclesie predicte, &c. et quod messuagium
et terram Rogerus le Chapman tenet et ipse non venit et alias fecit
defaltas postquam fuit summonitus ita quod preceptum fuit vic:
resmon. &c. et vic: testatur quod resmon. esset, ideo cap. jura versus
eum pro defalt. &c. eadem jura per eosdem recognov. ven. recognov.
utrum decem virgatae terree cum pertinenciis in Grutelingtone sint
libera elemosina pertinent. ad eandem ecclesiam de Grutelingtone
unde idem Nicholaus est persona, an laicam feodum Johannis de
Wintershull et Johanne uxoris ejus, et unde idem Nicholas dixit
quod Johannes le Clerke predecessor suus, persona dicte ecclesie
fuit seisitus de predictis decem virgate terre cum pertinenciis tem-
pore, &c. et quas decem virgatas terre pradictus Johannes de
Wintershulle et Johanna nuxor ejus tenent ; et ipsi non venerunt et

al fecerunt defalt. postquam fuerunt summoniti ita quod prescript.
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fuit vic. quod resum. eos, &c. et vic. dicit quod summoniti sunt ideo
capit jura versus defalt. &c. Jurat. dicit-quod predicta ecclesia de
Grutelingtone tempore, &c. et etiam ante tempus avi fuit in
seisina de predictb messuagio et de predictis xij acris terre cam
pertinenciis, unde secunda jura arraniata esse ut de libera elemo-
sina pertinent. ad ecclesiam predictam: unde idem Nicholaus est
persona et dicit quod quidam Johannes le Gros qui tempore
Henrici predicti avi domini Regis fuit persona dicte ecclesie tem-
pore domini Hen: Regis alienavit predictam terram et eam dedit
Willielmo Ludingtone in maritagio cam quadam filia ipsius Jo-
hannis le Gros et idem Willielmus dedit postea predictam terram
cum pertinenciis cuidam Ricardo le Dol in maritagio cam quadam
filia ipsius Willielmi, et unde dicunt quod per sacramentum suum
quod predictum meséuagium et predicte xij acre terre cum perti-
nenciis in Grutelingtone . . . . unde prima virg: et etiam predict: x
virgat: terre cum pertinenciis in predicta villa unde secunda jur: ar-
raniata esse sunt in libera elemosina parcium ad predictam ecclesiam
et semper fuerunt - - - dictam alienacionem. Et ideo consideratum
est quod predictus Nicholaus recuperet seisinam suam de prefatis
messuagiis et terris ut jure ecclesie sue predicte. et predictus Ro-
gerus le Chapman Johannes de Wintreshull et Johana uxor ejus
in misericordia.